

WALMARK

WALMARK®

Firma Walmark powstała w Polsce w styczniu 1999 roku jako kolejny zagraniczny oddział WALMARK S.A. W Trzyńcu, która jest czołowym producentem preparatów witaminowych, roślinnych, środków higieny jamy ustnej oraz kosmetyków do włosów w Republice Czeskiej.

Wcześniej utworzone oddziały, zlokalizowane w Słowacji i Rumunii, pozwalają na dostęp do naszych produktów konsumentom z innych krajów Europy. WALMARK, działając od 13 lat zdobył bogate doświadczenie w produkcji i sprzedaży parafarmaceutyków.

W ciągu tych lat firma osiągnęła znaczącą pozycję rynkową w swojej dziedzinie nie tylko w Czechach ale również w wielu innych krajach Europy Środkowej i Wschodniej. W niedalekiej przyszłości firma zamierza

stać się znaczącym graczem rynkowym we wszystkich dziedzinach swojej działalności w Europie Środkowej.

Podstawą obecnego sukcesu firmy jest umiejętny wybór takich obszarów działania, które przynoszą długoletnią perspektywę rozwoju. Rosnący popyt na produkty Walmark jest dowodem na to, iż obrona strategia firmy jest słuszna. Kolejnym krokiem naszego rozwoju był wybór

odpowiedniego i właściwego oprogramowania do sprawnego zarządzania przedsiębiorstwem.

Dlatego też nasza uwaga skupiła się na rozwiązaniach firmy SIMPLE.

Od samego początku zdawaliśmy sobie sprawę, że wdrożenie nowego systemu może okazać się niełatwym przedsięwzięciem. Dlatego też zdecydowaliśmy się na współpracę z firmą, która jest liderem wśród firm oferujących zintegrowane



oprogramowanie do zarządzania przedsiębiorstwem oraz posiada duże doświadczenie we wdrażaniu takich systemów. Firma SIMPLE spełniła te kryteria. Szybko znaleźliśmy wspólny język i poprzez cykliczne spotkania organizacyjne razem śledziliśmy postęp prac wdrożeniowych powołanych zespołów.

W październiku 2001 zaczęliśmy wdrożenie systemu SIMPLE SYSTEM V, który swoim zasięgiem obejmował obszar Obrotu Towarowego i Finansów-Księgowości; w późniejszym okresie zaplanowaliśmy wdrożenie Majątku Trwałego oraz grupy Zarządzania Personelem.

Więcej informacji?

E-mail: info@simpleldg.com.pl
Internet: www.simpleldg.com.pl

WALMARK



Ponieważ struktura organizacyjna naszej filii jest podzielona na centralę i oddział (w centrali znajduje się zarząd, marketing oraz dział finansowo księgowy, w oddziale natomiast prowadzimy rzeczywistą obsługę magazynu), szukaliśmy rozwiązania, które

w prosty i niekosztowny sposób mogłoby spełnić nasze oczekiwania do pracy on-line pomiędzy centralą a oddziałem.

Ponieważ SIMPLE SYSTEM V pracuje na bazie Microsoft SQL oraz może wykorzystywać inne narzędzie Microsoft - Client Terminal Services - do zdalnej pracy, zdecydowaliśmy się na implementację takiego rozwiązania w naszej firmie.



Na początku praca pomiędzy oddziałem a centralą odbywała się poprzez połączenia modem-modem, w późniejszym czasie zmieniliśmy je na łącze SDI Telekomunikacji Polskiej.

Ze względu na naszą rozproszoną strukturę organizacyjną praca on-line pozwala na szybki przepływ informacji, na bieżąco dysponujemy właściwą informacją oraz w znacznym stopniu oszczędzamy czas pracy.

Jednym z głównych warunków powodzenia był termin uruchomienia systemu - styczeń 2002. Konsultanci Simple, oprócz ogromnej wiedzy, wykazali się w tym miejscu dużym zaangażowaniem oraz sprawnością działania. Dlatego też mogliśmy w styczniu bez większych przeszkód rozpocząć pracę na nowym systemie zarówno w części Obrotu Towarowego jak i Finansowo-Księgowego. Podczas gdy nasi pracownicy pracowali w zakresie

podstawowym na nowym systemie, konsultanci SIMPLE sprawnie przeprowadzili prace polegające na przygotowaniu szablonowych zestawień,



które potrzebował zarząd naszej firmy. Raporty te są budowane przede wszystkim w oparciu o Bibliotekę Funkcji do Excela firmy Simple, gdzie w prosty i łatwy sposób można budować formuły pobierające dane wprost (on-line) z bazy danych F-K. Część z tych raportów jest przesyłana do naszej centrali w Czechach.

Pragniemy zaznaczyć iż jesteśmy bardzo zadowoleni z trwającej blisko dwa lata współpracy z firmą SIMPLE. Konsultanci tej firmy nigdy nas nie zawiedli, reprezentują wysoki poziom wiedzy merytorycznej, podpowiadają nam ciekawe rozwiązania,

Więcej informacji?

E-mail: info@simpledpg.com.pl
Internet: www.simpledpg.com.pl

WALMARK



szybko reagują na nasze potrzeby. Korzystamy również z ich pomocy w zakresie nadzoru i administracji siecią i sprzętem komputerowym. Dlatego zdecydowanie pragniemy polecić firmę SIMPLE, jako partnera w zakresie realizacji zagadnień biznesowych i informatycznych a co za tym idzie pomoc na drodze do rozwoju każdej firmy.

**CZŁONEK ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY**

mgr Krystyna Lebedowska

PREZES ZARZĄDU

mgr Zbigniew Pytlik

Więcej informacji?

E-mail: info@simpledg.com.pl
Internet: www.simpledg.com.pl